
Uchwała nr XLI/359/18 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia  z dnia  24 maja 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości  

położonej w Działdowie przy ul. Traugutta 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 121  

z późn. zm.)  - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

położonej w Działdowie przy ul. Traugutta stanowiącej własność Gminy-Miasto Działdowo, 

oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów jako działka o nr 2076/3, o powierzchni 

0,1058 ha, zapisanej  w księdze wieczystej KW Nr  EL1D /0000657/2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

      § 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/361/10 Rady Miejskiej Działdowo z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w 

Działdowie przy ulicy Traugutta przeznaczonej na poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Romuald Remiszewski 

 


